1

4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.02.2017

	[bookmark: _GoBack]  № 48/105

	                            г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.02.2002 № 9/45
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2002 № 9/45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области» (с изменениями,  внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/170), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии КУЗЕМСКУЮ Ольгу Викторовну,   и.о. заместителя Председателя Правительства области, заместителем председателя комиссии.
2. Исключить из состава комиссии Измайлова А.М., Михеева Е.М.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png